ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	Тулунский район

	АДМИНИСТРАЦИЯ

Гуранского сельского поселения

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	« 10 »   января  2017 г.                                          № 4

	с.Гуран

О  внесении изменений в перечень подведомственных
Администрации Гуранского сельского

поселения распорядителей и получателей

бюджетных средств, утвержденный

постановлением Администрации

Гуранского сельского поселения от 11.11.2015г. № 38

На основании подпункта 2 пункта 1 статьи 158 Бюджетного кодекса Российской Федерации, распоряжения Администрации Гуранского сельского поселения от 06.12.2016г. № 49 «О передаче», ст. 38 Устава Гуранского сельского поселения, администрация Гуранского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 3 Перечня подведомственных Администрации Гуранского сельского поселения распорядителей и получателей бюджетных средств, утвержденный постановлением Администрации Гуранского сельского поселения от 11.11.2015г. № 38, исключить.
2. Установить, что настоящее Постановление вступает в силу с 01.01.2017г.

3. Настоящее Постановление опубликовать (обнародовать) и разместить на официальном сайте администрации Гуранского сельского поселения в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава  Гуранского
сельского поселения                                                                        Н.В. Яковеня